日付は提出日を記

入してください。

様式第２号（第３条関係）                                           （記入例）

指定給水装置工事事業者証交付申請書

令和7年４月１日

堺市上下水道事業管理者 殿

申請者 住所（所在地）

   氏名（名 称）

（代表者氏名）

指定番号９ ９ ９ ９号

 堺市指定給水装置工事事業者規程第３条第１項の規定により、指定給水装置工事事業者

証の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

申請理由 □新規  □変更  □更新  □紛失  □き損

備考

 １ 新規に申請する場合は、指定番号の記入は不要です。

 ２ 該当する申請理由にチェックを記入してください。

堺市○○区××町×丁×番×号

株式会社○○水道

代表取締役  水道  太郎

【個人】住民票の住所、氏名及び

指定番号を記入してください。

【法人】登記事項証明書の

本店の住所、商号、代表者の職氏名

及び指定番号を記入してください。

✔